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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Robert MIREK K-92 KWK Halemba 7 8 760 - 1

2 Wojciech MALIK K-1 Będzin 10 7 780 - 2

3 Bogusław LECH K-58 Szczakowa Kolejarz 15 5 705 - 3

4 Krzysztof KRAWIEC K-22 Kleofas 4 5 330 - 4

5 Janusz OLSZEWSKI Zarząd Okręgu 5 4 965 - 5

6 Roman WALTER K-47 Radzionków 2 4 555 - 6

7 Michał WALTER K-47 Radzionków 16 3 805 - 7

8 Dawid OCZKOWICZ K-40 Olkusz Leśnik 11 3 730 - 8

9 Zbigniew OLEJCZYK K-3 Bytom 6 3 500 - 9

10 Andrzej STOKFISZ K-23 Katowice Bogucice 8 3 435 - 10

11 Lesław SIKORSKI K-16 Arcelor Mittal 13 2 895 - 11

12 Robert NIR K-104 UMiG Siewierz 3 2 770 - 12

13 Marek BIL K-33 Libiąż 14 2 130 - 13

14 Antoni BOCHENEK K-47 Radzionków 12 2 050 - 14

15 Mieczysław KOSAŁKA K-69 Huta Bankowa 1 645 - 15

16 Sławomir NOWAK K-1 Będzin 9 50 - 16

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

29.04.2023, 14:03

Piotr Gołda

Sędzia główny

Spławikowe Sędziów Wędkarskich

Okręgu PZW w Katowicach

zb. Dolina Trzech Stawów w Katowicach, 29 kwietnia 2023r.

OPEN
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kazimierz DELEWSKI K-3 Bytom 16 7 290 - 1

2 Roman ŁYSIAK K-41 Relaks Piekary Śląskie 11 5 330 - 2

3 Grzegorz KOSIN K-15 Grodziec 15 4 700 - 3

4 Andrzej TYSZKIEWICZ K-55 Sosnowiec Niwka 7 4 555 - 4

5 Arkadiusz FEJDASZ K-40 Olkusz Leśnik 13 4 500 - 5

6 Krzysztof STOKFISZ K-23 Katowice Bogucice 14 4 000 - 6

7 Bronisław SZCZYGIOŁ K-41 Relaks Piekary Śląskie 6 3 760 - 7

8 Mateusz BARAN K-41 Relaks Piekary Śląskie 4 3 605 - 8

9 Andrzej FIJAŁKOWSKI K-100 Siemianowice 3 3 370 - 9

10 Krzysztof MIREK K-92 KWK Halemba 12 2 685 - 10

11 Janusz KLEM K-19 Jaworzno Miasto 10 2 160 - 11

12 Bogdan KLAMA K-39 Olkusz Miasto 8 1 810 - 12

13 Wojciech FRANK K-86 KWK Śląsk 9 950 - 13

14 Longin KMIOTEK K-12 Dąbrowa Górnicza Miasto 1 710 - 14

NK Jacek KOSTRZEWSKI K-22 Kleofas 5 DSK -

NK Bogusław MINOR K-85 KWK Paryż 2 DSK -

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

29.04.2023, 14:03

Piotr Gołda

Sędzia główny

Spławikowe Sędziów Wędkarskich

Okręgu PZW w Katowicach

zb. Dolina Trzech Stawów w Katowicach, 29 kwietnia 2023r.

Sektor B
OPEN
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marcin RAJSKI K-55 Sosnowiec Niwka 8 10 395 - 1

2 Michał GRZANKA K-39 Olkusz Miasto 11 6 390 - 2

3 Paweł JAKUBOWSKI K-9 Chorzów 9 5 580 - 3

4 Joachim WIESCHALKA K-3 Bytom 16 5 380 - 4

5 Piotr MULARCZYK K-3 Bytom 2 4 025 - 5

6 Jerzy HOFFMAN K-6 Czeladź 14 3 825 - 6

7 Mirosław BAGIŃSKI K-58 Szczakowa Kolejarz 1 3 485 - 7

8 Krzysztof KAMIŃSKI K-15 Grodziec 5 3 100 - 8

9 Mariusz ROLKA K-47 Radzionków 7 2 945 - 9

10 Edward KOTELA K-66 SM w Zawierciu 13 2 715 - 10

11 Paweł WALKOWICZ K-15 Grodziec 12 2 300 - 11

12 Zdzisław MUC K-33 Libiąż 3 1 910 - 12

13 Artur KOPAŃSKI K-58 Szczakowa Kolejarz 4 1 455 - 13

14 Mirosław ROTER K-1 Będzin 10 1 205 - 14

15 Eugeniusz KUCHARSKI K-55 Sosnowiec Niwka 15 815 - 15

NK Mariusz BLANK K-85 KWK Paryż 6 DSK -

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

29.04.2023, 14:03

Piotr Gołda

Sędzia główny

Spławikowe Sędziów Wędkarskich

Okręgu PZW w Katowicach

zb. Dolina Trzech Stawów w Katowicach, 29 kwietnia 2023r.

Sektor C
OPEN
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marcin RAJSKI K-55 Sosnowiec Niwka C-8 10 395 0 1

2 Robert MIREK K-92 KWK Halemba A-7 8 760 0 1

3 Kazimierz DELEWSKI K-3 Bytom B-16 7 290 0 1

4 Wojciech MALIK K-1 Będzin A-10 7 780 0 2

5 Michał GRZANKA K-39 Olkusz Miasto C-11 6 390 0 2

6 Roman ŁYSIAK K-41 Relaks Piekary Śląskie B-11 5 330 0 2

7 Bogusław LECH K-58 Szczakowa Kolejarz A-15 5 705 0 3

8 Paweł JAKUBOWSKI K-9 Chorzów C-9 5 580 0 3

9 Grzegorz KOSIN K-15 Grodziec B-15 4 700 0 3

10 Joachim WIESCHALKA K-3 Bytom C-16 5 380 0 4

11 Krzysztof KRAWIEC K-22 Kleofas A-4 5 330 0 4

12 Andrzej TYSZKIEWICZ K-55 Sosnowiec Niwka B-7 4 555 0 4

13 Janusz OLSZEWSKI Zarząd Okręgu A-5 4 965 0 5

14 Arkadiusz FEJDASZ K-40 Olkusz Leśnik B-13 4 500 0 5

15 Piotr MULARCZYK K-3 Bytom C-2 4 025 0 5

16 Roman WALTER K-47 Radzionków A-2 4 555 0 6

17 Krzysztof STOKFISZ K-23 Katowice Bogucice B-14 4 000 0 6

18 Jerzy HOFFMAN K-6 Czeladź C-14 3 825 0 6

19 Michał WALTER K-47 Radzionków A-16 3 805 0 7

20 Bronisław SZCZYGIOŁ K-41 Relaks Piekary Śląskie B-6 3 760 0 7

21 Mirosław BAGIŃSKI K-58 Szczakowa Kolejarz C-1 3 485 0 7

22 Dawid OCZKOWICZ K-40 Olkusz Leśnik A-11 3 730 0 8

23 Mateusz BARAN K-41 Relaks Piekary Śląskie B-4 3 605 0 8

24 Krzysztof KAMIŃSKI K-15 Grodziec C-5 3 100 0 8

25 Zbigniew OLEJCZYK K-3 Bytom A-6 3 500 0 9

26 Andrzej FIJAŁKOWSKI K-100 Siemianowice B-3 3 370 0 9

Spławikowe Sędziów Wędkarskich

Okręgu PZW w Katowicach

zb. Dolina Trzech Stawów w Katowicach, 29 kwietnia 2023r.

OPEN
INDYWIDUALNIE

4 / 5
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spławik  ver.  2.23.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Sędziów Wędkarskich

Okręgu PZW w Katowicach

zb. Dolina Trzech Stawów w Katowicach, 29 kwietnia 2023r.

OPEN
INDYWIDUALNIE

27 Mariusz ROLKA K-47 Radzionków C-7 2 945 0 9

28 Andrzej STOKFISZ K-23 Katowice Bogucice A-8 3 435 0 10

29 Edward KOTELA K-66 SM w Zawierciu C-13 2 715 0 10

30 Krzysztof MIREK K-92 KWK Halemba B-12 2 685 0 10

31 Lesław SIKORSKI K-16 Arcelor Mittal A-13 2 895 0 11

32 Paweł WALKOWICZ K-15 Grodziec C-12 2 300 0 11

33 Janusz KLEM K-19 Jaworzno Miasto B-10 2 160 0 11

34 Robert NIR K-104 UMiG Siewierz A-3 2 770 0 12

35 Zdzisław MUC K-33 Libiąż C-3 1 910 0 12

36 Bogdan KLAMA K-39 Olkusz Miasto B-8 1 810 0 12

37 Marek BIL K-33 Libiąż A-14 2 130 0 13

38 Artur KOPAŃSKI K-58 Szczakowa Kolejarz C-4 1 455 0 13

39 Wojciech FRANK K-86 KWK Śląsk B-9 950 0 13

40 Antoni BOCHENEK K-47 Radzionków A-12 2 050 0 14

41 Mirosław ROTER K-1 Będzin C-10 1 205 0 14

42 Longin KMIOTEK K-12 Dąbrowa Górnicza Miasto B-1 710 0 14

43 Eugeniusz KUCHARSKI K-55 Sosnowiec Niwka C-15 815 0 15

44 Mieczysław KOSAŁKA K-69 Huta Bankowa A-1 645 0 15

45 Sławomir NOWAK K-1 Będzin A-9 50 0 16

NK Jacek KOSTRZEWSKI K-22 Kleofas B-5 DSK 0

NK Bogusław MINOR K-85 KWK Paryż B-2 DSK 0

NK Mariusz BLANK K-85 KWK Paryż C-6 DSK 0

Sędzia sekretarz

Aleksandra Kurzepa

29.04.2023, 14:03

Piotr Gołda

Sędzia główny
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